



Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)
 Генеральный директор Никитин Евгений Николаевич
 22.10.2020 09:45:08

Объявление о закупке путём запроса ценовых предложений 2021-3262 ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
22.10.2020 09:46:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупки										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КГМ 75-600 ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КГМ 75-600	Штука	4.00000	8 482.00	33 928.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А	Штука	500.00000	982.00	491 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6А ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6А	Штука	500.00000	982.00	491 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	РОЗЕТКА 2РМТ14КПН4Г1В1В РОЗЕТКА 2РМТ14КПН4Г1В1В	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	РОЗЕТКА ОНЦ-РГ-09-7/18-Р1-С РОЗЕТКА ОНЦ-РГ-09-7/18-Р1-С	Штука	20.00000	3 750.00	75 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВИЛКА ОНЦ-РГ-09-7/18-В12-С ВИЛКА ОНЦ-РГ-09-7/18-В12-С	Штука	20.00000	3 750.00	75 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ЛИНЕЙНОЕ 4НО+0НЗ 380В/50ГЦ IP20 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ЛИНЕЙНОЕ 4НО+0НЗ 380В/50ГЦ IP20	Штука	20.00000	13 061.00	261 220.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	РЕЛЕ РУ-21/0.05 РЕЛЕ РУ-21/0.05	Штука	4.00000	10 341.00	41 364.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	БЛОК ЗАЖИМОВ БЗ-24-У3(25А) БЛОК ЗАЖИМОВ БЗ-24-У3(25А)	Штука	20.00000	402.00	8 040.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34.Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

10	РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ ШР32ПК12НГ1 РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ ШР32ПК12НГ1	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ ШР32П12НГ1 ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ ШР32П12НГ1	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ОДНОМЕСТНАЯ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 250В, 16А, 50 Гц IP44 РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ОДНОМЕСТНАЯ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 250В, 16А, 50 Гц IP44	Штука	20.00000	451.00	9 020.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В 10А ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В 10А	Штука	2.00000	163 879.00	327 758.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	2.00000	2 967.00	5 934.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040 РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	2.00000	2 594.00	5 188.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	РЕЛЕ РПм-23 220 В РЕЛЕ РПм-23 220 В	Штука	10.00000	9 401.00	94 010.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РПм-25-3-УХЛ4, 220В РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РПм-25-3-УХЛ4, 220В	Штука	10.00000	9 401.00	94 010.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040 РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	2.00000	5 000.00	10 000.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200 ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	Штука	7.00000	3 170.00	22 190.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121 КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121	Штука	1.00000	80 009.00	80 009.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61 КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61	Штука	1.00000	32 768.00	32 768.00	60 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021г	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 205.00000		2 339 599.00					
				с НДС	2 620 350.88					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
30.10.2020 14:00:00	30.10.2020 14:00:00

Контакты		
Контактное лицо	E-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
1_1_Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dl/Contract/3262?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVk3R21OZGs1a1Z5amFxmNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UO==)	объявление-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/3262?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVk3R21OZGs1a1Z5amFxmNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UO==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/Supply/3262?validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVk3R21OZGs1a1Z5amFxmNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UO==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/3262?fid=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVk3R21OZGs1a1Z5amFxmNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UO==)	(/ru/Tender/dl/File/3262?fid=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVk3R21OZGs1a1Z5amFxmNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UO==)	(/ru/Tender/dl/File/3262?fid=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVk3R21OZGs1a1Z5amFxmNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UO==)

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ЛАМПА ПРОЖЕКТОРНАЯ КТМ 75-600	Штука	4.00000	8 482.00	33 928.00	(ru/tender/dlot/32622/no=1&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
2	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ 6-10А	Штука	500.00000	982.00	491 000.00	(ru/tender/dlot/32622/no=2&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	3
3	ПРЕДОХРАНИТЕЛЬ ППТ-10/6А	Штука	500.00000	982.00	491 000.00	(ru/tender/dlot/32622/no=3&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	3
4	РОЗЕТКА 2РМТ14КПН4Г1В1В	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	(ru/tender/dlot/32622/no=4&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
5	РОЗЕТКА ОНЦ-РГ-09-7/18-Р1-С	Штука	20.00000	3 750.00	75 000.00	(ru/tender/dlot/32622/no=5&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	4
6	ВИЛКА ОНЦ-РГ-09-7/18-В12-С	Штука	20.00000	3 750.00	75 000.00	(ru/tender/dlot/32622/no=6&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	4
7	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ ЛИНЕЙНОЕ 4НО+0НЗ 380В/50Гц IP20	Штука	20.00000	13 061.00	261 220.00	(ru/tender/dlot/32622/no=7&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
8	РЕЛЕ РУ-21/0.05	Штука	4.00000	10 341.00	41 364.00	(ru/tender/dlot/32622/no=8&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
9	БЛОК ЗАЖИМОВ БЗ-24-УЗ(25А)	Штука	20.00000	402.00	8 040.00	(ru/tender/dlot/32622/no=9&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	0
10	РОЗЕТКА ПРИБОРНАЯ ШР32ПК12НГ1	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	(ru/tender/dlot/32622/no=10&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	4
11	ВИЛКА КАБЕЛЬНАЯ ШР32П12НГ1	Штука	20.00000	3 036.00	60 720.00	(ru/tender/dlot/32622/no=11&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	4
12	РОЗЕТКА ШТЕПСЕЛЬНАЯ ОДНОМЕСТНАЯ БРЫЗГОЗАЩИЩЕННАЯ С КРЫШКОЙ РА16-296-УХЛ4 250В, 16А, 50 Гц IP44	Штука	20.00000	451.00	9 020.00	(ru/tender/dlot/32622/no=12&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
13	ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ 1-ФАЗНЫЙ ВЫХОД 24В 10А	Штука	2.00000	163 879.00	327 758.00	(ru/tender/dlot/32622/no=13&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	6
14	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.8.230.0040	Штука	2.00000	2 967.00	5 934.00	(ru/tender/dlot/32622/no=14&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
15	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ 55.34.9.024.0040	Штука	2.00000	2 594.00	5 188.00	(ru/tender/dlot/32622/no=15&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
16	РЕЛЕ РПм-23 220 В	Штука	10.00000	9 401.00	94 010.00	(ru/tender/dlot/32622/no=16&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
17	РЕЛЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЕ РПм-25-3-УХЛ4, 220В	Штука	10.00000	9 401.00	94 010.00	(ru/tender/dlot/32622/no=17&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	2
18	РЕЛЕ МИНИАТЮРНОЕ УНИВЕРСАЛЬНОЕ 55.34.9.220.0040	Штука	2.00000	5 000.00	10 000.00	(ru/tender/dlot/32622/no=18&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	1
19	ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ВК-200	Штука	7.00000	3 170.00	22 190.00	(ru/tender/dlot/32622/no=19&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	1
20	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККП 1121	Штука	1.00000	80 009.00	80 009.00	(ru/tender/dlot/32622/no=20&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	4
21	КОМАНДОКОНТРОЛЛЕР ККТ61	Штука	1.00000	32 768.00	32 768.00	(ru/tender/dlot/32622/no=21&validator=UVhwQWZBaUVRblvcS9xSGxXbnhoYVvk3R21QZGs1a1Z5amFxemNJaGVERJRFakw3VUd3dHJmS1drb1UyTkN3UQ==)	4

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.

